Disputans enim secum in cogitationibus suis. et ex ipa demum locutus habundantia cordis sui. domesticis et religiosis quibusdam fratribus aiebat. Plurimum mirorum quidnam et haec miracula uelint. aut quid uisum sit deo talia adituare potale. Nichil in iudeorum in sacris paginis super haec genere signorum. Siquidem facta sunt aliquando signa per sanctos homines et perfectos. facta sunt et per perfectos. Ego in perfectionis gloria sum non fictionis. Scio enim non sanctorum michi suppetere miracula que miraculis illustrent. Quod autem non adeorum sortem me potine quod uirtute multas in nomine domini operantur et adhaerent. Hec et huiusmodi ceteri sectanturque cum uiris spiritibus haererebat. Nouissime autem optatum sibi uis exitum reperisse. scio inquit huiusmodi signa non ad salutem unum sed ad multorum spectare salutem. non deum in homine per quem talia operantur perfectione consistere sed opinionem. ut in eo commendet hominibus que illi credit in eum uirtute. Neque enim per se sunt haec per quos fiunt. sed per eos magis qui uident illa uel sciunt. Nec eo fine per eos dominus operatur ut ipsos perbeat ceteris sanctiores. sed ut ceteros magis amatores et emulatores faciat sanctorum. Nichil ergo in signis istis. quicquid mecum illa fame. magis quam uirtute nouerim exhiberi. non ad meam fieri commendationem. sed ad commendationem potius aliorum. Satis nimirum huius uiri mirabitur animus. quod quis haec diligentem considerationem pensauerit. non potest reputari estimatores quilibet fidelis signa atque prodigia mirabiliter operari. quam per se talia in se operari. Sibi quoque non minus uirtute iudicabit imitandos eius affectus quam mirandos affectus. imo in signa quam operum signa agnoscere. Sed ad haec quis idoneus. non huiusmodi siquid per se uiri de pari fide puritas suauitasque haerent. tantum quod utraque mirabilis. sed mirabilior utriusque complexio. Inde nimirum tam singulariter in unum hominem totius orbis uota per se concurrerant. quod puritatem suauitas amabilem faceret. suauitatem puritas acceptabilem. ut difficile fuerit estimare gratie uel an reuerentiae amplius obtineret. Quis enim tam rigide consulationis. qui clareuallensem non reuereret altem. Quis tam dissolutus. qui non erga eundem affectus. Dulcissimus enim affectibus plenus per se ipse haerent. sed quam libere eos quotiens causa posceret cohaerebat. humanissimum in affectione. magis tamen fortis in fide. Et ut breue aliquid huius rei per se ramus exemplum. sicut ipse quoque testatur in simone super cantica uicesimo sexto sicis oculis germani sui. in germani tam necessarium tamque dilectum uidelicet gerardi celebrauit exequias. sicis oculis corpus eius fudit se pulture. ne affectus fidem uincere uideret. Nam extraneum quemlibet. uix autem non sine lacrimis sepeliunt. Talem est illum ubi per se fructificaturum manus diuina formauerat. ut austeritatem suauitas morum tolleret. auctoritatem sanctas haerent. Cui enim uel tanta benignitas esset oneri. uel tanta bonitas esset honori. Legimus de salomone quod omnis terra desiderauerit uirtutem eius uide. Grande per se conuenit. sed forsitan in hac parte non